
Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Landesverband der Gehörlosen Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

6.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :

R o
 m 
m é

Ausrichter : GSV Braunschweig
Braunschweig, den  02. März 2002
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Platz Verein

1. GV Rotenburg / Wümme

2. GV Hameln

3. GSV Oldenburg

4. AGV Hildesheim 2

5. AGV Braunschweig 2

6. GSV Braunschweig 2

7. GV Soltau

8. GV Salzgitter 1

9. GV Göttingen 1

10. GV Göttingen 2

11. GSV Hannover

12. AGV Hildesheim 1

13. GV Salzgitter 2

14. GSV Braunschweig 1

15. AGV Braunschweig 1

Braunschweig, 02.03.2002

3.162

3.197

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

2.753

Gesamt

2.764

2.778

2.885
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3.619



1.Pl. GV Rotenburg / Wümme 2.Pl. GV Hameln
Wagner, Rolf 350 491 841 Adian, Ryszard 313 299 612
Carstens, Heiner 484 347 831 Adian, Gertruda 320 237 557
Meyer, Bianca 306 321 627 Fischer, Josefa 396 235 631
Vollus, Sabine 225 229 454 Reinert, Gerda 511 453 964

2753 2764
3.Pl. GSV Oldenburg 4.Pl. AGV Hildesheim 2

Gräßel, Andreas 359 206 565 Horst, Imke 633 173 806
Müller, Robert 327 418 745 Gavrilov, Jury 287 317 604
de Buhr, Christian 361 316 677 Melcher, Barbara 326 345 671
Halfpap, Nicole 317 474 791 Horst, Siegfried 437 367 804

2778 2885
5.Pl. AGV Braunschweig 2 6.Pl. GSV Braunschweig 2

Hohgräbe, Heide-Marie 709 393 1102 Nicolaus, Harri 289 432 721
Isensee, Klaus 152 392 544 Braun, Andreas 412 309 721
Schulz, Horst 323 310 633 Nicolaus, Birgit 358 357 715
Wrehde, Irina 402 439 841 Münder, Hermann 371 634 1005

3120 3162
7.Pl. GV Soltau 8.Pl. GV Salzgitter 1

Westermann, Carola 394 229 623 Buschkönig, Helmut 417 449 866
Badenschneider, Elvin 609 444 1053 Alpert, Adrian 267 462 729
Fahjan, Siegrid 401 257 658 Huberts, Matthias 408 629 1037
Köhne, Jörg 342 521 863 Müller, Thomas 271 306 577

3197 3209
9.Pl. GV Göttingen 1 10.Pl. GV Göttingen 2

Schulz, Herbert 482 501 983 Sottmann, Horst 505 414 919
Okos, Heinz 583 343 926 Wüstefeld, Gertrud 425 297 722
Fischer, Jan 261 338 599 Schulze, Heidi 522 187 709
Sottmann, Heidelore 413 291 704 Schlote, Friedrich 307 593 900

3212 3250
11.Pl. GSV Hannover 12.Pl. AGV Hildesheim 1

Schultz, Holger 398 328 726 Didszun, Monika 227 455 682
König, Heinz 441 318 759 Holz, Meta 671 582 1253
Kühle, Elfi 489 531 1020 Kretschmar, Nico 213 391 604
Albrecht, Manfred 235 530 765 Harries, Hannelore 446 292 738

3270 3277
13.Pl. GV Salzgitter 2 14.Pl. GSV Braunschweig 1

Lang, Olga 220 429 649 Früchtl, Ursula 536 312 848
Buschkönig, Gisela 402 291 693 Kunde, Hannelore 499 459 958
Ehlers, Martina 464 501 965 Reimer, Angelika 405 560 965
Schaumburg, Getraude 468 579 1047 Pleus-Volckmann, Beate 593 255 848

3354 3619
15.Pl. AGV Braunschweig 1

Steffen, Michael 299 543 842
Barot, Michael 324 321 645
Barsch, Holger 599 473 1072
Bastian, Uwe 698 484 1182

3741
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Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. 56 Vollus, Sabine GV Rotenburg / Wümme 225 229 454

2. 34 Isensee, Klaus AGV Braunschweig 2 152 392 544

3. 42 Adian, Gertruda GV Hameln 320 237 557

4. 37 Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 359 206 565

5. 16 Müller, Thomas GV Salzgitter 1 271 306 577

6. 23 Fischer, Jan GV Göttingen 1 261 338 599

7. 63 Müller, Bärbel GV Rotenburg / Wümme 296 307 603

8. 7 Kretschmar, Nico AGV Hildesheim 1 213 391 604

9. 10 Gavrilov, Jury AGV Hildesheim 2 287 317 604

10. 41 Adian, Ryszard GV Hameln 313 299 612

11. 57 Westermann, Carola GV Soltau 394 229 623

12. 55 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 306 321 627

13. 43 Fischer, Josefa GV Hameln 396 235 631

14. 35 Schulz, Horst AGV Braunschweig 2 323 310 633

15. 30 Barot, Michael AGV Braunschweig 1 324 321 645

16. 17 Lang, Olga GV Salzgitter 2 220 429 649

17. 64 Steffens, Uwe GV Bremervörde 185 468 653

18. 59 Fahjan, Siegrid GV Soltau 401 257 658

19. 11 Melcher, Barbara AGV Hildesheim 2 326 345 671

20. 39 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 361 316 677

21. 5 Didszun, Monika AGV Hildesheim 1 227 455 682

22. 18 Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 2 402 291 693

23. 24 Sottmann, Heidelore GV Göttingen 1 413 291 704

24. 27 Schulze, Heidi GV Göttingen 2 522 187 709

25. 51 Nicolaus, Birgit GSV Braunschweig 2 358 357 715

26. 49 Nicolaus, Harri GSV Braunschweig 2 289 432 721

27. 50 Braun, Andreas GSV Braunschweig 2 412 309 721

28. 26 Wüstefeld, Gertrud GV Göttingen 2 425 297 722

29. 1 Schultz, Holger GSV Hannover 398 328 726

30. 14 Alpert, Adrian GV Salzgitter 1 267 462 729

31. 8 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 1 446 292 738

32. 38 Müller, Robert GSV Oldenburg 327 418 745
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Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. 2 König, Heinz GSV Hannover 441 318 759

34. 4 Albrecht, Manfred GSV Hannover 235 530 765

35. 40 Halfpap, Nicole GSV Oldenburg 317 474 791

36. 12 Horst, Siegfried AGV Hildesheim 2 437 367 804

37. 9 Horst, Imke AGV Hildesheim 2 633 173 806

38. 54 Carstens, Heiner GV Rotenburg / Wümme 484 347 831

39. 53 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 350 491 841

40. 36 Wrehde, Irina AGV Braunschweig 2 402 439 841

41. 29 Steffen, Michael AGV Braunschweig 1 299 543 842

42. 45 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 1 536 312 848

43. 48 Pleus-Volckmann, Beate GSV Braunschweig 1 593 255 848

44. 60 Köhne, Jörg GV Soltau 342 521 863

45. 13 Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 1 417 449 866

46. 62 Raddatz, Manfred AGV Braunschweig 611 273 884

47. 28 Schlote, Friedrich GV Göttingen 2 307 593 900

48. 25 Sottmann, Horst GV Göttingen 2 505 414 919

49. 22 Okos, Heinz GV Göttingen 1 583 343 926

50. 46 Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 1 499 459 958

51. 44 Reinert, Gerda GV Hameln 511 453 964

52. 47 Reimer, Angelika GSV Braunschweig 1 405 560 965

53. 19 Ehlers, Martina GV Salzgitter 2 464 501 965

54. 61 Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 462 506 968

55. 21 Schulz, Herbert GV Göttingen 1 482 501 983

56. 52 Münder, Hermann GSV Braunschweig 2 371 634 1.005

57. 3 Kühle, Elfi GSV Hannover 489 531 1.020

58. 15 Huberts, Matthias GV Salzgitter 1 408 629 1.037

59. 20 Schaumburg, Getraude GV Salzgitter 2 468 579 1.047

60. 58 Badenschneider, Elvin GV Soltau 609 444 1.053

61. 31 Barsch, Holger AGV Braunschweig 1 599 473 1.072

62. 33 Hohgräbe, Heide-Marie AGV Braunschweig 2 709 393 1.102

63. 32 Bastian, Uwe AGV Braunschweig 1 698 484 1.182

64. 6 Holz, Meta AGV Hildesheim 1 671 582 1.253
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